



क्षेत्रीय आयुर्वेद खनिज एवं समुद्री औषधीय संपदा अनुसंधान संस्थान केंद्रीय आयुर्वेद विज्ञान अनुसंधान परिषद,  
आयुषमंत्रालय, भारत सरकार

ओल्ड जीएमसी बिल्डिंग रबिन्दर, गोवा- 403006

Regional Ayurveda Research Institute for Mineral and Marine Medicinal Resources  
Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Government of India  
Old GMC Building Rabindar, Goa- 403006

E-mail: [acamhns-bengaluru@gov.in](mailto:acamhns-bengaluru@gov.in), [acamhns.bengaluru@gmail.com](mailto:acamhns.bengaluru@gmail.com)

F.No. 1-103/2019-2020/ACAMHNS/Estt.Goa/152

Date: 14/10/2022

### शुद्धिपत्र/Corrigendum

1. अनुबंध के आधार पर २ एसआरएफ (आयुर्वेद) और 1 फार्मासिस्ट के पदों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू आरएआरआईएम & एमआर, ओल्ड जीएमसी बिल्डिंग, रबिन्दर, गोवा- 403006 में 20/11/2022 के बजाय 28/10/2022 [10 पूर्वाह्न] को आयोजित किया जाएगा।

2. फार्मासिस्ट का मासिक वेतन न्यूनतम वेतन के अनुसार 25,980/- रुपये प्रति माह होगा।

विस्तृत विवरण के लिए [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) या [www.cari.gov.in](http://www.cari.gov.in) देखें।

1. Walk-in-interview for 2 posts of SRF (Ayurveda) and 01 Pharmacist on contract basis will be held on 28/10/2022[10 AM] instead of 20/11/2022 at RARIM&MR, Old GMC Building Rabindar, Goa- 403006.

2. Monthly salary of pharmacist will be Rs. 25,980/- per month as per the minimum wage.

For details please see website [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) or [www.cari.gov.in](http://www.cari.gov.in).

प्रभारी सहायक निदेशक  
प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)  
एसिआरआईएमएनएस/सिएआरआई  
बंगलूरु - 560109